
Orthex Oyj 

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE  
Tammi–Joulukuu 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Etusivulla uusi tuote: SmartStore Bedroller 60 L.  

Uutuustuote: SmartStore Collect Biowaste 



 
 
 

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE  |  TAMMI–JOULUKUU 2023  |  5.3.2024       2 

ORTHEX OYJ: TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2023 
 

Vahva kannattavuus ja ennätysmyynti vuoden 2023 viimeisellä nel-
jänneksellä 
 

LOKA-JOULUKUU 2023 
 
 Laskutettu myynti oli 23,9 milj. euroa (20,6) 
 Liikevaihto kasvoi 15,0 % ja oli 23,4 milj. euroa (20,4) 
 Oikaistu EBITDA oli 3,9 milj. euroa (2,6)  
 Oikaistu EBITA oli 2,9 milj. euroa (1,6) eli 12,4 % liikevaihdosta (7,9) 
 Liikevoitto oli 2,9 milj. euroa (1,6) 
 Liiketoiminnan rahavirta oli 0,4 milj. euroa (0,3) 
 Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,12 euroa (0,02)  

 
 

TAMMI–JOULUKUU 2023 
 
 Laskutettu myynti kasvoi 2,6 % ja oli 88,0 milj. euroa (85,8) 
 Liikevaihto kasvoi 2,3 % ja oli 85,9 milj. euroa (84,0) 
 Oikaistu EBITDA oli 14,9 milj. euroa (9,3)  
 Oikaistu EBITA oli 10,9 milj. euroa (5,5) eli 12,7 % liikevaihdosta (6,5) 
 Liikevoitto oli 10,8 milj. euroa (5,2) 
 Liiketoiminnan rahavirta oli 10,2 milj. euroa (6,2) 
 Nettovelka / oikaistu EBITDA oli 1,5x (2,8) 
 Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,39 euroa (0,12) 
 Orthexille myönnettiin ja maksettiin Ruotsin valtion sähkötukea ajalta 1.10.2021–30.9.2022 

(0,7 milj. euroa sisältyy oikaistuun EBITAan). 
 Hallitus ehdottaa 0,21 euron osakekohtaista osinkoa, yhteensä noin 3,7 miljoonaa euroa. 

Osinko ehdotetaan maksettavaksi kahdessa erässä. 
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ALEXANDER ROSENLEW, TOIMITUSJOHTAJA: 

Vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä Orthexin liikevaihto 
kasvoi 15,0 %. Valuuttakurssivaikutus huomioiden Orthexin 
liikevaihto kasvoi 15,9 % ja oli ennätykselliset 23,4 milj. eu-
roa (20,4). Vahvan loppuvuoden ansiosta koko vuoden lii-
kevaihto kasvoi 2,3 % ja oli 85,9 milj. euroa (84,0). Valuut-
takurssivaikutus huomioiden Orthexin liikevaihto kasvoi 5,3 
%. Liikevaihdon kasvua toisella vuosipuoliskolla edesaut-
toivat aktiiviset myymälätoimenpiteet, uudet tuote- ja 
asiakaslistaukset sekä normalisoituva kysyntä Pohjois-
maissa.  
 
Orthexin kannattavuus parani edelleen vahvasti viimeisellä 
neljänneksellä. Oikaistu EBITA-marginaali kasvoi 4,5 pro-
senttiyksikköä ja oikaistu EBITA oli 2,9 milj. euroa (1,6). Ort-
hexin koko vuoden tulos oli vahva haastavista markkinaolo-
suhteista huolimatta ja oikaistu EBITA lähes kaksinkertais-
tui verrattuna vuoteen 2022. Vuoden 2023 oikaistu EBITA 
oli 10,9 milj. euroa (5,5). Raaka-aineiden normaalimpi hin-
tataso, elpyvä kysyntä ja tuotannon tehokas sopeuttami-
nen vaihteleviin volyymeihin vaikuttivat tulokseen positiivi-
sesti. Hallitus ehdottaa 0,21 euron osakekohtaista osinkoa, 
eli yhteensä 3,7 miljoonaa euroa ja 54,1 % tilikauden tuloksesta. Tämä tarkoittaa kasvua sekä osingon 
määrässä että prosentteina verrattuna vuoteen 2021, joka oli edellinen tuloksentekokyvyltään normaali 
vuosi. 
 
Viimeisen neljänneksen laskutettu myynti parani Pohjoismaissa merkittävät 19,4 % verrattuna heikkoon 
vertailukauteen ja oli 18,4 milj. euroa (15,4). Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi 11,4 % ja oli 5,4 
milj. euroa (4,9). Muun maailman laskutettu myynti laski 0,8 milj. euroon (1,5). Viimeisen neljänneksen 
myynti oli kaikkien aikojen korkein ja ylitti selvästi vuoden 2022 heikomman viimeisen neljänneksen 
myynnin. Myyntiä edistivät asiakkaiden tuotevalikoimien laajennukset, verkkokauppajälleenmyyjät ja 
myymälätoimenpiteet Euroopan avainmarkkinoilla. 
 
Vuoden 2023 laskutettu myynti Pohjoismaissa oli 68,7 milj. euroa (68,5). Varovainen kulutuskäyttäyty-
minen vaikutti ensimmäisen vuosipuoliskon myyntiin ja heikot valuuttakurssit läpi koko vuoden. Toisella 
vuosipuoliskolla kysynnässä ja asiakkaiden ostokäyttäytymisessä alkoi näkyä elpymisen merkkejä ver-
rattuna vuoden 2022 lopun heikompaan jaksoon. Vuoden toisella puoliskolla alkanut kasvu johti lopulta 
koko vuoden laskutetun myynnin +0,4 %:n kasvuun hyvin vahvan vuoden lopun ansiosta. 
 
Säilytys-tuoteryhmän kasvu jatkui hyvällä 8,9 %:n vauhdilla edellisvuoteen verrattuna. Orthex jatkoi 
panostustaan useiden uusien tuotteiden lanseeraamiseen Säilytys-tuoteryhmässä ja yksi merkittävä 
uutuustuote oli kierrätetystä materiaalista valmistettu sängynaluslaatikko. Säilytys-tuoteryhmän lasku-
tettu myynti vastasi 68,2 % koko vuoden 2023 laskutetusta myynnistä. 
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Pohjoismaissa perinteisesti vahvat tuoteryhmät Keittiö, Kasvien hoito ja Koti ja Piha laskivat varovaisen 
Pohjoismaisen asiakas- ja kulutuskäyttäytymisen takia. Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti väheni 
6,2 % ja Kasvien hoito -tuoteryhmän 13,5 %. Myös Koti ja Piha -tuoteryhmä laski 13,4 %. Keittiö-tuo-
teryhmä näytti viimeisellä neljänneksellä vahvoja elpymisen merkkejä pohjoismaisten kampanjoiden ja 
uuden kansainvälisen asiakkaan listauksen vetämänä.  
 
Kasvustrategiamme, joka keskittyy eurooppalaisen ja kansainvälisen kasvun vauhdittamiseen vastuulli-
suuteen vahvasti sitoutuen, etenee suunnitelman mukaisesti. Orthexin koko vuoden laskutettu myynti 
strategisilla markkinoillamme Euroopassa kasvoi 16,4 %. Olemme keskittyneet entistä enemmän myy-
mälänäkyvyyteen kuluttajien mielenkiinnon herättämiseksi. Yli 160:n SmartStore™-myymäläesillepanon 
toteuttaminen kansainvälisten jälleenmyyjien kanssa on merkittävä saavutus. Vuoden aikana olemme 
kasvattaneet myyntiä suurten vähittäiskauppaketjuasiakkaiden kanssa ja allekirjoittaneet uusia tärkeitä 
asiakassopimuksia Pohjoismaiden ulkopuolella. Olemme myös onnistuneet lisäämään valikoimaamme 
monessa tärkeässä vähittäiskauppaketjussa ja jatkoimme kansainvälisen kaupallisen tiimimme vahvis-
tamista lisäämällä paikallisia resursseja Ranskassa, Isossa-Britanniassa ja Benelux-maissa. Laskutettu 
myynti Pohjoismaiden ulkopuolisilla markkinoilla vastasi 21,9 % (20,2) Orthexin laskutetusta myynnistä.  
 
Orthex on mukana kahdessa laajassa kierrätys- ja uusiutuvien muovien kehittämiseen keskittyvässä 
tutkimusprojektissa. Vuoden 2023 aikana Orthex testasi kierrätysmuovin soveltuvuutta elintarvikekäyt-
töön ja tulokset ovat lupaavia. Merkittävä panostus tutkimukseen tukee Orthexin vuoden 2030 hiili-
neutraaliustavoitetta ja tavoitetta lisätä vastuullisten raaka-aineiden käyttöä. Kaiken kaikkiaan tavoit-
teemme on nostaa uusiutuvien ja kierrätettyjen raaka-aineiden osuus tuotannossamme 80 prosenttiin 
vuoteen 2030 mennessä. Vuonna 2023 osuus kasvoi 15,8 %:iin (2022: 13,6 %). 
 
Olen tyytyväinen vahvaan suoritukseemme ja hyvin ylpeä tiimityöstä, yritteliäisyydestä ja sitoutumi-
sesta, jota työntekijämme ovat osoittaneet edistäessään kasvustrategiamme toteuttamista. Myrskyisinä 
aikoina on entistä tärkeämpää sitouttaa jokainen organisaation jäsen täysillä menestysstrategian 
taakse ja sopeutua nopeasti muuttuviin olosuhteisiin. Haluan kiittää kaikkia työntekijöitämme vahvasta 
panoksesta vuoden aikana sekä kaikkia asiakkaita ja sidosryhmiä luottamuksesta Orthexiin. Tämän an-
siosta vuodesta 2023 tuli menestysvuosi. Jatkamme päättäväisesti strategiamme eteenpäin viemistä ja 
odotamme innolla vuotta 2024. 
  

  
SmartStore Sustain 
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AVAINLUVUT 

Milj. euroa 10–12/2023 10–12/2022 Muutos 1–12/2023 1–12/2022 Muutos 

Laskutettu myynti 23,9 20,6 16,2 % 88,0 85,8 2,6 % 
Liikevaihto 23,4 20,4 15,0 % 85,9 84,0 2,3 % 
Bruttokate 6,8 5,0 37,4 % 24,3 17,9 35,7 % 
Bruttokate, % 29,2 % 24,4 %  28,3 % 21,3 %  
EBITDA 3,9 2,6 49,9 % 14,9 9,2 62,7 % 
EBITDA, % 16,7 % 12,8 %  17,3 % 10,9 %  
Oikaistu EBITDA 3,9 2,6 49,6 % 14,9 9,3 60,2 % 
Oikaistu EBITDA, % 16,7 % 12,9 %  17,4 % 11,1 %  
EBITA 2,9 1,6 80,3 % 10,9 5,3 104,3 % 
EBITA, % 12,4 % 7,9 %  12,6 % 6,3 %  
Oikaistu EBITA 2,9 1,6 79,6 % 10,9 5,5 98,9 % 
Oikaistu EBITA, % 12,4 % 7,9 %  12,7 % 6,5 %  
Liikevoitto 2,9 1,6 82,3 % 10,8 5,2 107,1 % 
Liikevoitto, % 12,3 % 7,8 %  12,5 % 6,2 %  
Liiketoiminnan rahavirta 0,4 0,3 26,6 % 10,2 6,2 64,6 % 
Nettovelka / oikaistu EBITDA  1,5x 2,8x  1,5x 2,8x  
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 9,0 % 5,0 %  31,8 % 15,9 %  
Omavaraisuusaste, % 40,2 % 36,3 %  40,2 % 36,3 %  
Osakekohtainen tulos, laimentamaton 
(EUR) 0,12 0,02 518,0 % 0,39 0,12 225,0 % 
Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi  
muutettuna katsauskauden lopussa 281 289 -2,8 % 281 295 -4,6 % 

 

 

 

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET  
  
Yhtiön pitkän aikavälin taloudellisina tavoitteina on keskimäärin yli viiden prosentin vuotuinen liikevaih-
don orgaaninen kasvu konsernitasolla ja yli 10 prosentin kasvu Pohjoismaiden ulkopuolella (kasvu pai-
kallisessa valuutassa), oikaistu EBITA-marginaali ajan myötä yli 18 prosenttia (oikaistuna vertailukel-
poisuuteen vaikuttavilla erillä) sekä nettovelan ja oikaistun käyttökatteen suhde alle 2,5x. Velkaantu-
misaste voi väliaikaisesti ylittää tavoitevälin, esimerkiksi yritysostojen yhteydessä.  
 
Yhtiö pyrkii jakamaan vakaata ja ajan myötä kasvavaa osinkoa kaksi kertaa vuodessa yhteensä vähin-
tään 50 prosenttia tilikauden tuloksesta.  
 
Orthex ei julkaise lyhyen aikavälin näkymiä. 
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MARKKINAKATSAUS 
 
Orthex toimii kodin säilytyksen, keittiötarvikkeiden, kasvien hoidon ja muiden kodin käyttötavaroiden 
markkinalla, joka on historiallisesti ollut vakaa ja kestävä eri taloussuhdanteissa. Kodintuotteiden mark-
kinat ovat Euroopassa pirstaloituneet. Euroopassa on Orthexin arvion mukaan yli 30 merkittävää kilpai-
lijaa, joista 15 on liikevaihdoltaan suunnilleen yhtä suuria kuin Orthex. Vaikka markkinat ovat kilpaillut, 
pirstaloituneisuus alentaa kynnystä kasvattaa markkinaosuutta ja löytää houkuttelevia markkinarakoja.  
 
Orthexin liiketoimintaa tukevia keskeisiä megatrendejä ovat kaupungistuminen sekä tähän liittyvä ko-
titalouksien lukumäärän kasvu ja asuintilojen pienentyminen kotitaloutta kohti. Kun asunnoille käytet-
tävissä olevat alueet vähenevät ja muuttuvat kalliimmiksi kaupungistumisesta hyötyvissä kasvukeskuk-
sissa, kuluttajat usein valitsevat tilan sijasta sijainnin, mikä johtaa pienten asuntojen tarjonnan kasvuun. 
Pienet tilat puolestaan lisäävät kysyntää käytännöllisille säilytysratkaisuille ja kodin käyttötavaroille, 
jotka mahdollistavat asuintilan tehokkaan käytön. Yhä useammat ihmiset asuvat yhden henkilön koti-
talouksissa, ja perhekoot pienenevät. Eurostatin mukaan yhden hengen kotitalouksien määrä kasvoi EU-
alueella 30,7 % vuosien 2009 ja 2022 välillä. Vaikka kotitalouksiin kuuluu vähemmän ihmisiä, välttä-
mättömien tavaroiden kuten kodin säilytyksen, ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden tarve pysyy lähes 
samana kotitaloutta kohti. 
 
Orthexin liiketoimintaa tukevat kulutustottumukset liittyvät pääasiassa siihen, miten ihmiset käyttävät 
aikaansa kotona. Yksi näistä on kiinnostus ruoanlaittoon kotona, mikä on yleistymässä terveellisenä ja 
edullisena tapana ruokailla. Lisäksi kuluttajat ovat yhä enemmän huolissaan ilmastonmuutoksesta ja 
luontokadosta ja haluavat tehdä oman osansa kamppailussa niitä vastaan ostamalla vastuullisia tuot-
teita, välttämällä ruokahävikkiä sekä lajittelemalla ja kierrättämällä jätteensä. Myös kiristyvä lainsää-
däntö tukee tätä kehitystä. Kuitenkin vain harvoissa kotitalouksissa on riittävästi esiasennettuja jättei-
den lajittelu- ja kierrätysratkaisuja, mikä luo kysyntää näille ja myös kodin sisustukseen sopiville kier-
rätys- ja lajitteluratkaisuille. 
 
Kolmas Orthexin liiketoimintaa tukeva kulutustottumus on huonekasvien kysyntä. Huonekasvit tuovat 
koteihin raikasta ilmaa, värejä ja kodikkuutta. Niiden käyttö sisustuselementteinä yleistyy erityisesti 
tiheästi asutuilla kaupunkialueilla, joissa on vähän viheralueita. Lisäksi yrttien ja vihannesten kasvatta-
minen kotona ja sisätiloissa on yhä suositumpaa. Nämä trendit tukevat kukkaruukkujen ja muiden kas-
vienhoitotuotteiden kysyntää. 
 
Maailmantalouden yleiseen kehitykseen liittyvät epävarmuustekijät kuten taloudellisen taantuman riski, 
yleinen kustannusinflaatio, kohonnut korkotaso, energiakriisi sekä geopoliittiset jännitteet vaikuttavat 
kuluttajien luottamukseen, ostovoimaan ja käyttäytymiseen ja voivat näin vaikuttaa Orthexin liiketoi-
mintaan. Vallitsevan kuluttamista koskevan epävarmuuden seurauksena monet jälleenmyyjät seuraavat 
tarkasti varastotasojaan. Orthexin tuotteiden hinnat ovat suhteellisen matalia ja tuotteita ostetaan to-
delliseen tarpeeseen. Siksi Orthex uskoo, että kuluttajien varovainen ostokäyttäytyminen vaikuttaa vä-
hemmän Orthexin tuoteryhmiin kuin muihin, niitä kalliimpiin kuluttajatuoteryhmiin.  
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LIIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS  
 
Liikevaihto ja laskutettu myynti 
 
Laskutettu myynti markkina-alueittain 
 
Milj. euroa 10–12/2023 10–12/2022 Muutos 1–12/2023 1–12/2022 Muutos 

Pohjoismaat 18,4 15,4 19,4 % 68,7 68,5 0,4 % 
Muu Eurooppa 5,4 4,9 11,4 % 18,5 15,9 16,4 % 
Muu maailma 0,1 0,3 -65,2 % 0,8 1,5 -46,0 % 
Yhteensä 23,9 20,6 16,2 % 88,0 85,8 2,6 % 

 
 
Laskutettu myynti tuoteryhmittäin 
 
Milj. euroa 10–12/2023 10–12/2022 Muutos 1–12/2023 1–12/2022 Muutos 

Säilytys 17,7 15,1 17,1 % 60,0 55,1 8,9 % 
Keittiö 4,9 4,0 21,1 % 18,6 19,8 -6,2 % 
Kasvien hoito 0,7 0,5 36,0 % 4,8 5,5 -13,5 % 
Koti ja Piha 0,7 0,9 -30,2 % 4,6 5,3 -13,4 % 
Yhteensä 23,9 20,6 16,2 % 88,0 85,8 2,6 % 

 
 
Loka–joulukuu 2023 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi viimeisellä neljänneksellä 15,0 % ja oli 23,4 milj. euroa (20,4). Konsernin 
laskutettu myynti oli 23,9 milj. euroa (20,6). Valuuttakurssineutraali liikevaihto nousi 15,9 % verrattuna 
loka–joulukuuhun 2022.  
 
Tammi–joulukuu 2023 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-joulukuussa 2,3 % ja oli 85,9 milj. euroa (84,0). Konsernin laskutettu 
myynti oli 88,0 milj. euroa (85,8). Valuuttakurssineutraali liikevaihto kasvoi 5,3 % verrattuna tammi–
joulukuuhun 2022.  
 
Vuoden 2023 liikevaihtoon vaikuttivat erityisesti varovainen kulutuskäyttäytyminen, kustannusinflaatio, 
kuluttajien ja asiakkaiden epävarmuus sekä Ruotsin ja Norjan heikot valuuttakurssit. Liikevaihdon elpy-
mistä toisella vuosipuoliskolla edesauttoivat aktiiviset myymälätoimenpiteet, uudet tuote- ja asiakas-
listaukset ja normalisoituva kysyntä erityisesti Pohjoismaissa.  
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Maantieteellisten markkinoiden kehitys 
 
Loka–joulukuu 2023 
 
Orthexin keskeinen maantieteellinen markkina ovat Pohjoismaat, joissa laskutettu myynti loka–joulu-
kuussa oli 18,4 milj. euroa (15,4). Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi 5,4 milj. euroon (4,9) ja muun 
maailman myynti laski 0,1 milj. euroon (0,3).  
 
Laskutetun myynnin kehitys Pohjoismaissa ja Muun Euroopan hyvä kasvu johtui pääasiassa onnistu-
neesta strategian toteutuksesta ja kampanjoiden ajoituksesta. Vertailukaudella loka–joulukuussa 
2022 muutama merkittävä asiakas Pohjoismaissa rajoitti ostoja omien varastotasojensa pienentä-
miseksi ja tämän takia vertailukauden laskutettu myynti oli tavallista alhaisempi. 
 
Tammi–joulukuu 2023 
 
Pohjoismaissa laskutettu myynti oli tammi–joulukuussa 68,7 milj. euroa (68,5). Muun Euroopan lasku-
tettu myynti kasvoi 18,5 milj. euroon (15,9). Muun maailman laskutettu myynti oli 0,8 milj. euroa (1,5).  
 
Laskutettu myynti kasvoi pohjoismaisilla ydinmarkkinoilla yleisesti onnistuneiden kampanjoiden ja ta-
saantuneen inflaation ansiosta. Strategisesti tärkeillä Euroopan markkinoilla myynti kehittyi positiivi-
sesti vuoden aikana. 
 
Orthexin tuotteita myydään yli 40 maassa, ja Pohjoismaiden ulkopuolisten vientimaiden osuus konser-
nin laskutetusta myynnistä oli katsauskaudella 21,9 % (20,2).  
 
Tuoteryhmien kehitys 
 
Loka–joulukuu 2023 
 
Orthexin suurin tuoteryhmä on Säilytys, jonka laskutettu myynti loka–joulukuussa oli 17,7 milj. euroa 
(15,1). Säilytys-tuoteryhmän tuotteilla on keskeinen asema Orthexin laajentumisessa Euroopassa ja 
kasvu tulee pääasiassa alueelta Muu Eurooppa. 
 
Konsernin Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti kasvoi loka-joulukuun aikana 4,9 milj. euroon (4,0). 
 
Kasvien hoito -tuoteryhmän laskutettu myynti kasvoi 0,7 milj. euroon (0,5).  
 
Koti ja Piha -tuoteryhmän laskutettu myynti laski 0,7 milj. euroon (0,9). 
 
Säilytys-tuoteryhmä kasvoi onnistuneiden tuotelanseerausten ja kampanjoiden ansiosta. Kasvien hoito 
-tuoteryhmän kasvu on muutaman asiakkaan valikoiman laajentumisen ansiota.  
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Tammi–joulukuu 2023 
 
Säilytys-tuoteryhmän myynti tammi–joulukuussa oli 60,0 milj. euroa (55,1). Säilytys edustaa suurinta 
osaa liiketoiminnasta Pohjoismaiden ulkopuolella ja Muun Euroopan myynnin positiivinen kehitys kas-
vatti Säilytys-tuoteryhmän kokonaismyyntiä 8,9 % verrattuna edelliseen vuoteen. 
 
Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti laski 18,6 milj. euroon (19,8). Keittiö-tuotteiden myynti laski Poh-
joismaissa vallitsevan varovaisen asiakas- ja kulutuskäyttäytymisen vetämänä. 
 
Kasvien hoito -tuoteryhmän laskutettu myynti laski 4,8 milj. euroon (5,5).  
 
Koti ja Piha -tuoteryhmän laskutettu myynti laski 4,6 milj. euroon (5,3).  
 
Kannattavuus  
 
Loka–joulukuu 2023 
 
EBITA oli loka–joulukuussa 2,9 milj. euroa (1,6). Oikaistu EBITA oli sama eli 2,9 milj. euroa (1,6). Oikaistu 
EBITA-marginaali nousi 12,4 %:iin (7,9). Orthexin liikevoitto oli 2,9 milj. euroa (1,6). Liikevoittoon ei si-
sältynyt vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 
 
Tammi–joulukuu 2023 
 
EBITA oli tilikaudella 10,9 milj. euroa (5,3). Oikaistu EBITA kasvoi 10,9 milj. euroon (5,5) ja oikaistu EBITA-
marginaali kasvoi 12,7 %:iin (6,5). Liikevoitto oli 10,8 milj. euroa (5,2). Liikevoittoon sisältyi negatiivisesti 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä yhteensä 0,1 milj. euroa (0,2).  
 
Orthexin rahoitustuotot ja -kulut koostuivat tilikaudella 2,2 milj. euron nettokuluista (2,2).  
 
Tulos ennen veroja oli 8,5 milj. euroa (3,0) ja tilikauden tulos 6,9 milj. euroa (2,1).  
 
Tilikauden aikana merkittävin kannattavuuteen vaikuttanut tekijä oli raaka-aineiden hintojen lasku 
vuoden 2022 poikkeuksellisen korkealta tasolta lähemmäs pitkän aikavälin keskiarvoa. Ruotsin valti-
olta toisella vuosineljänneksellä saatu sähkötuki vaikutti tulokseen positiivisesti. Ruotsin ja Norjan 
kruunun arvojen heikentymisen nettovaikutus tulokseen oli negatiivinen. 

 

TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRTA 
 
Taseen loppusumma oli tilikauden lopussa 85,6 milj. euroa (81,8), mistä omaa pääomaa oli 34,4 milj. 
euroa (29,7). 
 
Tilikauden lopussa konsernin nettovelka oli 22,3 milj. euroa (26,0). Pitkäaikaiset korolliset velat olivat 
29,6 milj. euroa (32,0). Orthexin korolliset velat olivat yhteensä 33,9 milj. euroa (36,3). Korolliset velat 
sisältävät lainat rahoituslaitoksilta, eläkevelvoitteet sekä vuokrasopimusvelat.  
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Tammi−joulukuussa 2023 konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 10,2 milj. euroa (6,2) ja kassakonversio 
82,6 % (61,9). Korollisten velkojen korkoja maksettiin yhteensä 1,9 milj. euroa (1,1). Rahavarat tilikauden 
lopussa olivat 11,6 milj. euroa (10,3). 
 
Nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an oli tilikauden lopussa 1,5x (2,8). Orthexin pitkän aikavälin ta-
voitteena on pitää nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an alle 2,5x. 
 
Konsernin omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 40,2 % (36,3). Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto 
(ROCE) oli 31,8 % (15,9) ja oman pääoman tuotto (ROE) 21,5 % (6,9). 
 

 
INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS 
 
Orthexin investoinnit vuonna 2023 olivat yhteensä 2,6 milj. euroa (3,6) ja liittyivät pääasiassa uusien 
tuotteiden muottihankintoihin. 
 
Vuonna 2022 Orthex käynnisti kierrätysmuovien kehittämiseen keskittyvän tutkimusprojektin, joka jat-
kui vuonna 2023. Projektin tavoitteina ovat kierrätysmuovin käytön lisäämiseen tähtäävän ekosystee-
min rakentaminen ja uuden tiedon tuottaminen kierrätysmuovin käytöstä eri käyttökohteissa, erityisesti 
elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa. Lisäksi Orthex osallistuu laajaan seitsenvuotiseen yhteis-
työtutkimusprojektiin uusien uusiutuvien muovin raaka-aineiden löytämiseksi. Vuoden 2023 aikana Ort-
hex testasi kierrätysmuovin soveltuvuutta elintarvikekäyttöön ja tulokset ovat olleet lupaavia. Lisäksi 
Orthex on kartoittanut mahdollisia uusiutuvan raaka-aineen toimittajia ja testannut uusia uusiomuovin 
raaka-aineita.  
 
Nämä panostukset tutkimukseen tukevat Orthexin vuoden 2030 hiilineutraaliustavoitetta ja tavoitetta 
lisätä vastuullisten raaka-aineiden käyttöä. Tutkimus- ja tuotekehitysmenoja ei ole aktivoitu. 
 
 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Orthexin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinkiin.  
 
Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 80 000,00 euroa ja katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 17 758 854 
täysin maksettua osaketta. Orthexilla on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön 
yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia tai äänileikkureita. Osakevaihto tilikaudella oli 
7,3 milj. euroa ja 1 497 211 kappaletta. Osakkeen ylin kurssi oli 5,76 euroa ja alin 3,70 euroa. Osakkeen 
päätöskurssi joulukuun lopussa oli 5,40 euroa. Osakekannan markkina-arvo 31.12.2023 oli 95,9 milj. eu-
roa. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita.  
 
Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli katsauskauden lopussa 15 587, mukaan lukien hallintare-
kisterit. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistivat kauden lopussa yhteensä 50,0 % Orthexin 
osakkeista ja äänistä. 
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Pörssitiedotteet omistusosuuden muutosilmoituksista (liputusilmoitukset) ovat saatavilla yhtiön verk-
kosivuilla osoitteessa Media - Orthex Group. Yhtiö ei vastaanottanut liputusilmoituksia katsauskauden 
aikana. 
 
Hallituksella on valtuutus antaa tai luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä yhteensä enintään 
1 600 000 uutta osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa erityistä oikeutta. Hallituksella on myös valtuutus 
päättää enintään 175 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Hallitus ei ole käyttänyt näitä valtuu-
tuksia katsauskauden aikana. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2024 asti.  
 

 
KONSERNIRAKENNE 
 
Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella. 
 
 

HALLINNOINTI 
 
Orthex Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 18.4.2023 Espoossa. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpää-
töksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2022. Yhtiö-
kokous hyväksyi myös toimielinten palkitsemisraportin 2022 ja muutetun toimielinten palkitsemispoli-
tiikan.   
 
Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2022 jaetaan osinkoa 0,11 euroa osakkeelta eli yhteensä noin 2,0 
miljoonaa euroa kahdessa erässä. Osingonmaksun ensimmäinen erä, 0,06 euroa osakkeelta, maksettiin 
27.4.2023 ja toinen erä, 0,05 euroa osakkeelta, 10.10.2023. 
 
Hallitukseen päätettiin valita uudelleen Sanna Suvanto-Harsaae, Markus Hellström, Jyrki Mäki-Kala ja 
Jens-Peter Poulsen sekä uutena jäsenenä Anette Rosengren. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Sanna 
Suvanto-Harsaae. Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot pysyvät ennallaan ja että halli-
tuksen puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron kuukausipalkkio ja hallituksen muille jäsenille 2 000 
euron kuukausipalkkio.  
 
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, jonka nimeämänä 
päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Mikko Rytilahti.   
 
Lisäksi yhtiökokous päätti tehdä teknisluonteisia muutoksia yhtiöjärjestyksen kohtiin 5 ja 8 ja täydentää 
yhtiöjärjestyksen kohtaa 10 siten, että yhtiökokous voidaan järjestää myös etäkokouksena kokonaan 
ilman fyysistä kokouspaikkaa.  
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös antamaan tai luovuttamaan yhdessä tai useammassa erässä 
yhteensä enintään 1 600 000 uutta osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa erityistä oikeutta ja hankki-
maan enintään 175 000 yhtiön omaa osaketta. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2024 saakka. 
 
  

https://investors.orthexgroup.com/fi/media/?category=liputusilmoitukset
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Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano 
 
Ylimääräisessä yhtiökokouksessa 5.3.2021 päätettiin perustaa yhtiöön osakkeenomistajien nimitystoi-
mikunta ja hyväksyttiin nimitystoimikunnan työjärjestys. Nimitystoimikunta koostuu neljästä yhtiön 
suurimmasta rekisteröidystä osakkeenomistajasta 31. elokuuta. Yhtiön neljä suurinta osakkeenomista-
jaa 31.8.2023 päivätyn osakasluettelon perusteella olivat Conficap Oy, Alexander Rosenlew, Keskinäinen 
Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen ja Thominvest Oy (entinen Thomasset Oy). 
 
12.9.2023 yhtiö ilmoitti, että nämä osakkeenomistajat ovat nimittäneet edustajansa osakkeenomistajien 
nimitystoimikuntaan, jonka kokoonpano on seuraava: 
 
 Maarit Toivanen, Conficap Oy:n hallituksen puheenjohtaja 
 Alexander Rosenlew 
 Annika Ekman, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen osakejohtaja 
 Mats Söderström, Thominvest Oy:n toimitusjohtaja  

 
Nimitystoimikunta on valinnut puheenjohtajakseen Maarit Toivasen. Orthexin hallituksen puheenjohtaja 
Sanna Suvanto-Harsaae toimii nimitystoimikunnan asiantuntijajäsenenä. 
 
Lisätietoja nimitystoimikunnasta on saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa Osakkeenomistajien 
nimitystoimikunta - Orthex Group. 

 

VASTUULLISUUS 
 
Vastuullisuudella on keskeinen rooli Orthexin kasvustrategian ja tärkeimpien tavoitteiden toteuttami-
sessa, kun tavoittelemme asemaa Euroopan tärkeimpänä säilytystuotteiden valmistajana ja vahvis-
tamme asemaamme yhtenä johtavista kodintuoteyhtiöistä Pohjoismaissa. Vastuullisuus on tärkeä osa 
kaikkea Orthexin päätöksentekoa, ja se ohjaa yhtiön kehitys- ja investointiohjelmaa merkittävästi. Esi-
merkiksi uusien tuoteinvestointien lähtökohta on, että tuotteiden materiaali olisi joko kierrätettyä tai 
uusiutuvaa. 
 
Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla ajattomasti muotoiltuja, laa-
dukkaita, turvallisia ja kestäviä tuotteita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä sekä 
hankkimalla yhä suuremman osan raaka-aineistaan uusiutuvista ja kierrätetyistä materiaaleista. Ort-
hexin vastuullisuustyön päätavoite on pyrkiä kohti hiilineutraalia tuotantoa vuoteen 2030 mennessä. 
Science Based Targets -aloite (SBTi) on hyväksynyt Orthexin tieteeseen perustuvan lähiajan päästövä-
hennystavoitteen, mikä tarkoittaa, että Orthexin ilmastotavoitteet tukevat tavoitetta rajoittaa maapal-
lon lämpötilan nousu korkeintaan 1,5 celsiusasteeseen Pariisin ilmastosopimuksen mukaisesti. 
 
Orthex on määrittänyt tärkeimmät ympäristövastuun, sosiaalisen vastuun ja vastuullisuuden johtami-
sen osa-alueet. Jokaiselle osa-alueelle yhtiö on asettanut keskeiset suorituskyvyn mittarit (KPI:t) ja 
vastuullisuustavoitteet. Lisätietoja osoitteesta Vastuullisuus - Orthex Group. 
 
  

https://investors.orthexgroup.com/fi/nimitystoimikunta/
https://investors.orthexgroup.com/fi/nimitystoimikunta/
https://www.orthexgroup.fi/content/44-sustainability-at-orthex
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Vastuullisuuden pääkohdat vuonna 2023 
 
Vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Orthexin Lohjan tehtaalla suoritettiin vuosittainen 
auditointi, ja ISCC PLUS -sertifikaatti uusittiin. ISCC PLUS -sertifioitujen, massatasemenetelmällä val-
mistettujen uusiutuvien raaka-aineiden käyttö tukee Orthexin pitkän aikavälin hiilineutraaliustavoitetta, 
sekä tavoitetta lisätä vastuullisten raaka-aineiden osuutta tuotannossa. 
 
Vuoden toisella neljänneksellä Orthex osallistui Ecovadiksen ESG-arviointiin ensimmäistä kertaa ja sai 
hopeamitalin vastuullisuuden suorituskyvystään. Maailman johtavan yritysten vastuullisuutta arvioivan 
tahon, EcoVadiksen, arvioinnin tuloksen mukaan Orthex sijoittuu maailmanlaajuisesti arvioitujen yritys-
ten joukossa parhaaseen 18 prosenttiin. Toukokuussa Orthexin Gnosjön tehtaalle myönnettiin ISCC PLUS 
-sertifikaatti, jonka avulla yhtiö voi laajentaa ISCC PLUS -sertifioitujen uusiutuvien raaka-aineiden käyt-
töä tuotannossaan massatasemenetelmää soveltaen. Kesäkuussa Orthex sai Nasdaq ESG Transparency 
Partner -tunnuksen vuoden 2022 ESG-raportoinnista. 
 
Kolmannen vuosineljänneksen aikana Orthex laajensi ISCC PLUS -sertifioitujen uusiutuvien raaka-ainei-
den käyttöä massatasemenetelmää soveltaen useisiin tuotesarjoihin: SmartStore™ Vision -kuivasäily-
tysrasioihin, SmartStore™ Snack -lounasrasioihin sekä GastroMax™-mittakannuihin. Massatasemene-
telmän mukaisesti keskimäärin vähintään 20 % kyseisten tuotteiden muovista on uusiutuvaa. Syys-
kuussa Orthex aloitti valmistautumisen CSRD-kestävyysraportointidirektiivin voimaantuloon, joka kos-
kee yritystä vuoden 2025 alusta.  
 
Neljännen vuosineljänneksen aikana Orthex uudisti laadunhallintaa, ympäristöasioiden hallintaa ja työ-
terveyttä ja -turvallisuutta koskevat ISO 9001, 14001 ja 45001 -sertifikaatit kaikissa tehtaissaan ja toi-
mistoissaan Suomessa ja Ruotsissa. Nämä hallintajärjestelmät tukevat Orthexin matkaa kohti entistä 
parempaa tuotelaatua, ympäristösuoritusta ja työturvallisuutta. Lokakuussa Orthex osallistui kilpailuun 
Suomen vastuullisimmasta tuotteesta kahdella tuotteella: Orthex™ Paulina -kukkaruukulla sekä 
SmartStore™ Collect -lajitteluratkaisulla. Kilpailun vastuullisuuspaneeli valitsi Orthexin SmartStore™ 
Collect -lajitteluratkaisun lähes 200 esikarsitun tuotteen joukosta yhdeksi kilpailun 16 finalistista. Kil-
pailun tarkoitus on taistella viherpesua vastaan nostamalla esiin kuluttajatuotteita, jotka tukevat vas-
tuullista elämäntapaa. 
 
Orthex on mukana kahdessa laajassa kierrätys- ja uusiutuvien muovien kehittämiseen keskittyvässä 
tutkimusprojektissa. Vuoden 2023 aikana Orthex testasi kierrätysmuovin soveltuvuutta elintarvikekäyt-
töön ja tulokset ovat olleet lupaavia. Lisäksi Orthex on kartoittanut mahdollisia uusiutuvan raaka-aineen 
toimittajia ja testannut uusia uusiomuovin raaka-aineita. Nämä merkittävät panostukset tutkimukseen 
tukevat Orthexin vuoden 2030 hiilineutraaliustavoitetta ja tavoitetta lisätä vastuullisten raaka-aineiden 
käyttöä.  
 
Orthex raportoi vuosittain ilmastonmuutokseen liittyvästä riskienhallinnasta ja käytännöistä Climate 
Disclosure Projectin (CDP) ilmastonmuutosohjelmassa. Vuoden 2023 CDP-raportoinnin tulokset julkis-
tettiin helmikuussa 2024 ja Orthex nousi ylimmälle Leadership-tasolle, luokituksella A-. 
 
Orthexin vastuullisesta liiketoiminnasta kerrotaan kattavasti vuoden 2023 vuosi- ja vastuullisuusrapor-
tin vastuullisuutta käsittelevässä osiossa. Raportti julkaistaan yhtiön verkkosivuilla viimeistään viikolla 
12. Vastuullisuusraportista käy ilmi, että yhtiö on jatkanut tiekartan rakentamista kohti hiilineutraaliutta 
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ja panostuksiaan uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien käyttämiseen tuotteidensa ja tuotantonsa 
hiilijalanjäljen pienentämiseksi. 

 

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Muovipolymeerit ovat raaka-aineiden suurin ryhmä, ja niiden hinnoista neuvotellaan tyypillisesti vuo-
sittain. Raaka-aineiden hintavaihteluilla ja saatavuushäiriöillä saattaa olla haitallinen vaikutus kannat-
tavuuteen. Konserni ei suojaudu raaka-aineiden hintavaihtelulta, mutta voi paremmin hallita riskejä 
sitomalla hinnat muovipolymeerin toimitusketjuun. Uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien sekä 
kauppatavaroiden hintoihin kohdistuu vähemmän vaihtelua. Markkinoilla on kuitenkin ollut niukkuutta 
uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien lisääntyneen kysynnän vuoksi, mikä voi johtaa myös näiden 
materiaalien hintojen nousuun. 
 
Kustannusinflaatio, korkotaso ja geopoliittiset jännitteet vaikuttavat maailmantalouden ja kuluttajien 
ostokäyttäytymisen kehittymiseen, ja voivat näin vaikuttaa myös Orthexin liiketoimintaan. Venäjän 
hyökkäyssota Ukrainassa tai Israelin ja Hamasin välinen konflikti eivät suoraan vaikuta Orthexin liike-
toimintaan, sillä Orthex ei myy tuotteita Venäjälle, Valko-Venäjälle, Ukrainaan tai Israeliin eikä yhtiö 
hanki raaka-aineita näistä maista. Geopoliittiset jännitteet aiheuttavat kuitenkin häiriöitä globaaleihin 
toimitusketjuihin ja vaikuttavat osaltaan yleiseen taloudelliseen tilanteeseen ja kuluttajien ostovoimaan 
ja -käyttäytymiseen. Näillä tekijöillä voi olla vaikutuksia yhtiön myynnin ja kannattavuuden lisäksi toi-
mintavarmuuteen ja tehokkuuteen. Konserni on suojannut osan korollisista veloistaan korkojen nousua 
vastaan korkojohdannaisilla. Lisäksi osa sähkösopimuksista on hankittu kiinteähintaisina johtuen mark-
kinasähkön voimakkaasta volatiliteetistä. 
 
Oman tuotannon ansiosta Orthex pystyy valvomaan tuotteidensa laatua sekä tuotannon ja tuotteiden 
terveys- ja ympäristönäkökohtia. Vaikka Orthexilla on useita laadunvalvontamenetelmiä käytössä, ei voi 
olla varmuutta siitä, että nämä menetelmät ovat aina riittäviä tuotteiden mahdollisten laatuvirheiden 
havaitsemiseksi. Mikä tahansa merkittävä laatuongelma voi vaatia merkittävästi johdon resursseja. Ha-
vaittuihin tai epäiltyihin laatuongelmiin vastaaminen esimerkiksi ennakoivasti säätämällä tuotantopro-
sesseja tai vaihtamalla käytettäviä materiaaleja tai komponentteja aiheuttaa yleensä kustannuksia, 
jotka voivat olla merkittäviä. Tuotelaatuongelmat tai tuotteiden takaisinvedot voivat myös vahingoittaa 
Orthexin mainetta ja johtaa asiakkaiden menettämiseen. Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan 
olla olennaisen haitallinen vaikutus Orthexin liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen 
asemaan ja maineeseen. 
 
Koska Orthexin tuotanto nojaa pitkälti sen omiin tuotantolaitoksiin, tapahtumat, jotka aiheuttavat mer-
kittäviä häiriöitä tai keskeytyksiä Orthexin tuotantolaitoksissa voivat olennaisesti vaikuttaa Orthexin ky-
kyyn toimittaa sen tuotteita asiakkailleen oikea-aikaisesti. Merkittävät häiriöt tai keskeytykset tuotan-
nossa ja toiminnassa vaikuttaisivat haitallisesti Orthexin liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen.  
 
Orthexilla on liiketoimintaa useassa maassa, joten yhtiö altistuu transaktio- ja translaatioriskille. Yhtiö 
ei ole tyypillisesti suojautunut valuuttariskiltä, paitsi tietyissä Kökskungen-brändin alla tehdyissä suu-
rissa ostoissa. Valuuttakurssien vaihtelulla on ollut ja voi jatkossakin olla olennaisen haitallinen vaikutus 
Orthexin liiketoiminnan tulokseen. 
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Lisätietoja Orthexin riskienhallinnan periaatteista sekä merkittävimmistä strategisista, operatiivisista ja 
taloudellisista riskeistä on hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2023. Orthexin rahoitusriskien 
hallintaa ja pääperiaatteita kuvataan konsernin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön vuosi- ja vastuulli-
suusraportti, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen ja konsernitilinpäätöksen liitetietoineen ti-
likaudelta 2023, julkaistaan yhtiön verkkosivuilla viimeistään viikolla 12. 
 
 

HALLITUKSEN OSINGONJAKOEHDOTUS 
 
31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tilinpäätöksen mukaan emoyhtiön voitonjakokelpoi-
set varat ovat 18 987 687,26 euroa, mukaan lukien tilikauden voitto 8 636 002,00 euroa. 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tilinpäätök-
sen perusteella osakkeenomistajille maksetaan osinkoa 0,21 euroa osakkeelta eli yhteensä noin 3,7 mil-
joonaa euroa ehdotuksen tekohetken mukaisen rekisteröidyn osakemäärän perusteella. 
 
Osinko ehdotetaan maksettavaksi kahdessa erässä seuraavasti: 

• Osingonmaksun ensimmäinen erä, 0,11 euroa osakkeelta, maksetaan osakkeenomistajalle, joka 
on osingonmaksun ensimmäisen erän täsmäytyspäivänä 11.4.2024 merkittynä Euroclear Finland 
Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että ensimmäinen osinkoerä makse-
taan 18.4.2024. 

 
• Osingonmaksun toinen erä, 0,10 euroa osakkeelta, maksetaan lokakuussa 2024 osakkeenomis-

tajalle, joka on osingonmaksun toisen erän täsmäytyspäivänä 2.10.2024 merkittynä Euroclear 
Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että toinen osinkoerä mak-
setaan 9.10.2024. Lisäksi hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen tarvittaessa 
päättämään uudesta täsmäytyspäivästä ja maksupäivästä osingonmaksun toiselle erälle, mikäli 
Euroclear Finland Oy:n säännöt tai Suomen arvo-osuusjärjestelmää koskevat säädökset muut-
tuvat tai muutoin sitä edellyttävät. 

 
Emoyhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut merkittäviä muu-
toksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu osingonmaksu hallituksen näkemyksen mukaan 
vaaranna yhtiön maksukykyä. 
 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Orthex tiedotti 9.1.2024, että Orthexin johtoryhmän jäsen ja Gnosjön tehtaan tuotantojohtaja Peter Ot-
tosson on päättänyt irtisanoutua tehtävästään siirtyäkseen toisen työnantajan palvelukseen. Peter Ot-
tosson jatkaa nykyisessä tehtävässään toukokuulle saakka. Orthex on käynnistänyt seuraajasuunnitte-
luprosessin. 
 
Orthex tiedotti 30.1.2024 osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiöko-
koukselle 2024 koskien hallituksen kokoonpanoa ja palkitsemista. 
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Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että Orthexin hallituksen jäsenten lukumääräksi vah-
vistetaan viisi (5), ja että hallituksen jäseniksi valitaan uudelleen Sanna Suvanto-Harsaae, Markus Hell-
ström, Jyrki Mäki-Kala, Jens-Peter Poulsen ja Anette Rosengren toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Kaikki hallituksen jäsenehdokkaat ovat antaneet suostumuksensa valintaan ja vahvistaneet, että he ovat 
riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista. Hallituksen jäsenehdokkaiden taus-
tatiedot ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla  Hallitus - Orthex Group. 
 
Hallituksen jäsenten palkitsemisen osalta osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että halli-
tuksen jäsenten palkkiot pysyvät ennallaan ja että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron 
kuukausipalkkio ja hallituksen muille jäsenille 2 000 euron kuukausipalkkio. Lisäksi nimitystoimikunta 
ehdottaa, että hallitustyöskentelystä aiheutuvat matka- ja muut kulut korvataan yhtiön matkustussään-
nön mukaisesti. 
 
Orthex tiedotti 14.2.2024, että tuotantojohtaja Tom Ståhlberg on nimitetty tuotanto- ja toimitusketju-
johtajaksi ja että hän ottaa kokonaisvastuun Orthexin tuotannosta, toimitusketjusta ja hankinnasta 
1.3.2024 alkaen. Muutos poisti myös tarpeen etsiä Peter Ottosonille seuraaja johtoryhmään.    
 
 

MARKKINANÄKYMÄT 

Epävakaa maailmantilanne, kustannusinflaatio, kuluttajien ja asiakkaiden epävarmuus sekä Ruotsin ja 
Norjan heikot valuuttakurssit vaikuttivat liiketoimintaympäristöön vuoden 2023 aikana. Inflaatiopaineet 
heikensivät kulutuskysyntää vuoden ensimmäisellä puoliskolla, mutta kysyntä elpyi vuoden loppua kohti 
mentäessä.  
 
Orthex seuraa jatkuvasti kuluttajatrendejä, asiakkaiden vaatimuksia ja markkinaolosuhteita varmistaak-
seen strategiansa tehokkaan toteutuksen. Strategia on suunniteltu tukemaan yhtiön pitkän aikavälin 
taloudellisten tavoitteiden saavuttamista, ja kestävä kehitys sekä vastuullisuus ovat keskiössä liiketoi-
mintaa kehitettäessä. 
  
Vuonna 2023 raaka-aineiden hinnat tasaantuivat edellisvuoden huippulukemista. Vuoden 2024 hinta-
tasoon vaikuttavat muoviraaka-aineiden kysynnän kehittyminen sekä Lähi-idän kriisin mahdollinen es-
kaloituminen. Euroopan keskuspankin ennusteen mukaan inflaatiopaineet hellittävät vuoden 2024 ai-
kana ja ansiotason nousu tasoittaa tietä yksityisen kulutuksen elpymiselle. Orthex seuraa markkinoiden 
kehitystä ja pyrkii reagoimaan olosuhteiden muutoksiin mahdollisimman tehokkaasti.  
 
Orthexin pitkän aikavälin tavoitteena on yli 10 prosentin orgaaninen liikevaihdon kasvu Pohjoismaiden 
ulkopuolella. Vuonna 2023 Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi 16,4 prosenttia. Kansainvälisen ja-
kelun laajentaminen etenee suunnitelman mukaisesti ja asiakkaiden ja myyntipaikkojen määrä kasvaa 
ympäri Eurooppaa. Lisäksi Orthex on vahvistanut kansainvälistä myyntiorganisaatiotaan, mikä tukee 
Muun Euroopan myynnin positiivista kehitystä vuonna 2024.  
 

https://investors.orthexgroup.com/fi/hallinnointi/hallitus/
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Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa tai Israelin ja Hamasin välinen konflikti eivät suoraan vaikuta Orthexin 
liiketoimintaan, sillä Orthex ei myy tuotteita Venäjälle, Valko-Venäjälle, Ukrainaan tai Israeliin eikä yhtiö 
hanki raaka-aineita näistä maista. Geopoliittiset jännitteet aiheuttavat kuitenkin häiriöitä globaaleihin 
toimitusketjuihin ja vaikuttavat osaltaan yleiseen taloudelliseen tilanteeseen ja kuluttajien ostovoimaan 
ja -käyttäytymiseen. 
 
 

TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2024 
 
Orthex julkistaa taloudelliset raportit vuonna 2024 seuraavasti: 
 
15.5.2024: Osavuosikatsaus tammi–maaliskuu 2024 
21.8.2024: Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu 2024 
15.11.2024: Osavuosikatsaus tammi–syyskuu 2024 
 
Yhtiön vuosi- ja vastuullisuusraportti, joka sisältää tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja tilintarkas-
tuskertomuksen tilikaudelta 2023, julkaistaan yhtiön verkkosivuilla viimeistään viikolla 12. Orthex Oyj:n 
varsinainen yhtiökokous pidetään 9.4.2024 alkaen klo 10.00. 
 
Espoossa 4.3.2024 
 
ORTHEX OYJ 
Hallitus   
 
 
Lisätietoja: 
 
Alexander Rosenlew, toimitusjohtaja, +358 (0)40 500 3826 
Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782 
 
Yhteydenotot: 
Analyytikot ja sijoittajat: Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782 
Media: Hanna Kukkonen, markkinointi- ja vastuullisuusjohtaja, +358 (0)40 053 8886 
 
 
Tulospresentaatio pidetään 5.3.2024 klo 11.00 webcast-tilaisuutena.  
 
Webcast-tilaisuus 
Liity kokoukseen tästä. 
 
Kysymysosuus (Q&A) 
Johdolle esitettävät kysymykset voi lähettää kokouksen chatin kautta. 
 
Esitysmateriaali ja tallenne 

https://orthex.videosync.fi/q4-2023
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Esitysmateriaali näytetään webcast-tilaisuudessa ja sen voi ladata Orthexin verkkosivuilta osoitteessa 
https:/investors.orthexgroup.com/fi/. Tallenne julkaistaan myöhemmin samassa osoitteessa. 
 
 
Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
https:/investors.orthexgroup.com/fi/ 
  

https://investors.orthexgroup.com/fi/
https://investors.orthexgroup.com/fi/
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ORTHEXIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TAMMI–JOULUKUU 2023 

Konsernin laaja tuloslaskelma 
 
 
EUR tuhatta   10–12/2023 10–12/2022 1–12/2023 1–12/2022 

      
Liikevaihto   23 415 20 357 85 945 84 048 

      
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut  -16 589 -15 388 -61 625 -66 129 

Bruttokate   6 826 4 969 24 320 17 919 

      
Liiketoiminnan muut tuotot  16 13 811 206 

Myynnin ja markkinoinnin kulut  -2 582 -2 112 -9 237 -7 846 

Hallinnon kulut  -1 381 -1 290 -5 143 -5 089 

Liikevoitto   2 879 1 579 10 750 5 191 

      
Rahoitustuotot ja -kulut  -561 -736 -2 231 -2 182 

Tulos ennen veroja   2 318 843 8 520 3 009 

      
Tuloverot  -194 -500 -1 628 -888 

Tilikauden tulos   2 123 344 6 892 2 121 

      
Tilikauden tuloksen jakautuminen:      
    Emoyhtiön omistajille  2 123 344 6 892 2 121 

      
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), 
EUR  0,12 0,02 0,39 0,12 

      

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen       

      

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:      

    Muuntoerot  1 082 -364 85 -2 053 

      
Erät, joita ei myöhemmillä tilikausilla siirretä tulosvaikutteiseksi:     
    Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-tappiot) -298 1 042 -298 1 042 

      
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 784 678 -213 -1 011 

 

 
    

Tilikauden laaja tulos yhteensä  2 907 1 021 6 679 1 110 

 
     

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:      
    Emoyhtiön omistajille  2 907 1 021 6 679 1 110 
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Konsernitase  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EUR tuhatta 31.12.2023 31.12.2022 

Varat   

Pitkäaikaiset varat   

Aineettomat hyödykkeet 
 

22 303 22 377 

Aineelliset hyödykkeet 13 942 13 547 

Käyttöoikeusomaisuuserät 6 999 7 011 

Muut pitkäaikaiset varat 107 95 

Laskennalliset verosaamiset 695 760 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 44 046 43 790 

   

Lyhytaikaiset varat   

Vaihto-omaisuus 12 088 14 283 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 17 866 13 387 

Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset - 93 

Rahavarat 11 568 10 284 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 41 522 38 047 

   
Varat yhteensä 85 568 81 837 

   
Oma pääoma ja velat   

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   

Osakepääoma 80 80 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 7 851 7 851 

Kertyneet voittovarat 26 941 22 301 

Muuntoerot -426 -521 

Oma pääoma yhteensä 34 436 29 711 

   
Pitkäaikaiset velat   

Lainat rahoituslaitoksilta 19 391 22 363 

Vuokrasopimusvelat 6 629 6 480 

Eläkevelvoitteet 3 613 3 179 

Laskennalliset verovelat 796 769 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 30 429 32 791 
   
Lyhytaikaiset velat   
Lainat rahoituslaitoksilta 3 000 3 000 

Vuokrasopimusvelat 1 252 1 290 

Ostovelat ja muut velat 15 687 14 000 

Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 41 8 

Tuloverovelat 723 1 037 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 20 703 19 335 

   
Velat yhteensä 51 132 52 126 

   
Oma pääoma ja velat yhteensä 85 568 81 837 
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma 

 
 
 
  

      

 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

EUR tuhatta 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman  
pääoman 

rahasto 
Kertyneet  

voittovarat Muuntoerot 

Oma  
pääoma  

yhteensä 
1.1.2023 80 7 851 22 301 -521 29 711 
Tilikauden tulos   6 892  6 892 
Muuntoerot    85 85 
Etuuspohjaisten eläkkeiden  
uudelleenarvostustuotot/(-tappiot)   -298  -298 
Tilikauden laaja tulos   6 593 85 6 679 
Osingot   -1 953  -1 953 
31.12.2023 80 7 851 26 941 -436 34 436 

  
    

1.1.2022 80 11 047 19 138 1 532 31 798 
Tilikauden tulos   2 121  2 121 
Muuntoerot    -2 053 -2 053 
Etuuspohjaisten eläkkeiden  
uudelleenarvostustuotot/(-tappiot)   1 042  1 042 
Tilikauden laaja tulos   3 163 -2 053 1 110 
Pääoman palautus  -3 197   -3 197 
31.12.2022 80 7 851 22 301 -521 29 711 
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Konsernin rahavirtalaskelma 
 
EUR tuhatta 1–12/2023 1–12/2022 

   
Liiketoiminnan rahavirta    

Tulos ennen veroja 8 520 3 009 

Oikaisut:   

Poistot ja arvonalentumiset 4 142 3 964 

Rahoitustuotot ja -kulut 2 230 2 182 

Muut oikaisut -206 204 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 14 686 9 358 
   

Käyttöpääoman muutos   

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (–) / vähennys (+) -4 383 1 324 

Vaihto-omaisuuden lisäys (–) / vähennys (+)  2 196 -2 358 

Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (–) 1 346 1 155 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 13 845 9 479 

   

Maksetut korot -1 918 -1 135 

Maksetut tuloverot -1 757 -2 167 

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä 10 170 6 177 

   

Investointien rahavirta   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2 594 -3 553 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot - 28 

Investointien rahavirta yhteensä -2 594 -3 525 

   

Rahoituksen rahavirta   

Maksetut osingot -1 953 - 

Pääomanpalautus sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta - -3 197 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut - 1 329 -1 312 

Pitkäaikaisten lainojen nostot - 25 500 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut - -25 500 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -3 000 -1 500 

Rahoituksen rahavirta yhteensä -6 283 -6 008 

   
Rahavarojen muutos 1 293 -3 356 

Valuuttakurssimuutosten vaikutus -9 -694 

Rahavarat tilikauden alussa 10 284 14 334 

Rahavarat tilikauden lopussa 11 568 10 284 
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TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT 
 
Laadintaperiaatteet 
 
Orthexin tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Tilinpäätös-
tiedotteessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin konsernitilinpäätöksessä.  
 
Orthexin hallitus on hyväksynyt tämän tilinpäätöstiedotteen kokouksessaan 4.3.2024. Tilinpäätöstie-
dotteen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esi-
tetystä summaluvusta. Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut perustuvat Orthex Oyj:n tilinpäätökseen 2023.  
 
 
 
Tilinpäätöstietoja laadittaessa tehdyt kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan  
perustuvat ratkaisut 
 
Tilinpäätöstietojen laatiminen edellyttää, että johto tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan perus-
tuvia ratkaisuja sekä oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen ja varojen, velko-
jen, tuottojen ja kulujen kirjanpitoarvioihin. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja ratkaisuista. 
Arvioita ja ratkaisuja käydään läpi säännöllisesti. Arvioiden muutokset esitetään kaudella, jona muutos 
tapahtuu, jos muutos vaikuttaa vain yhteen kauteen. Jos se vaikuttaa sekä tarkasteltavana olevaan kau-
teen että tuleviin kausiin, muutokset esitetään tarkasteltavana olevalla kaudella ja tulevilla kausilla. 
  
Näiden tilinpäätöstietojen laatimisen yhteydessä johdon tekemät merkittävät harkintaan perustuvat 
ratkaisut ja keskeisimpiin epävarmuustekijöihin liittyneet kirjanpidolliset arviot ovat samoja, joita so-
vellettiin konsernitilinpäätöksessä 2023. 
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Lähipiiritapahtumat 
 
Liiketoimet lähipiirin kanssa tehdään tavanomaisin markkinaehdoin. 
 
Orthexilla ei ollut katsauskaudella lähipiiritapahtumia.  

 

Aineelliset ja aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet ja  
käyttöoikeusomaisuuserät  
       

EUR tuhatta 
Aineettomat  
hyödykkeet Liikearvo 

Aineelliset  
hyödykkeet 

Käyttöoikeus 
-omaisuuserät Yhteensä 

Hankintameno 1.1.2023 1 218 22 252 68 979 12 697 105 147 

Lisäykset   3 857 1 431 5 289 
Vähennykset   - -1 400 -1 400 
Siirrot erien välillä   -864  -864 
Muuntoerot  39 -23 9 26 

Hankintameno 31.12.2023 1 218 22 292 71 949 12 737 108 197 

      

Kertyneet poistot 1.1.2023 1 094 - 55 432 5 686 62 211 

Poistot ja arvonalentumiset 113  2 574 1 453 4 140 
Vähennysten kertyneet poistot   - -1 400 -1 400 

Kertyneet poistot 31.12.2023 1 207 - 58 006 5 739 64 952 

      
Kirjanpitoarvo 1.1.2023 125 22 252 13 547 7 011 42 935 
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 12 22 292 13 942 6 999 43 244 
       

Hankintameno 1.1.2022 1 189 23 680 66 938 12 313 104 121 

Lisäykset 30  5 414 980 6 425 
Vähennykset -32  -284 -34 -349 
Siirrot erien välillä 30  -30  0 
Muuntoerot - -1 428 -3 059 -563 -5 050 

Hankintameno 31.12.2022 1 218 22 252 68 979 12 697 105 147 

      
Kertyneet poistot 1.1.2022 969 - 53 807 4 283 59 059 

Poistot ja arvonalentumiset 126  2 435 1 403 3 964 
Vähennysten kertyneet poistot -2  1 850  1 848 

Muuntoerot   -2 660  -2 660 

Kertyneet poistot 31.12.2022 1 094 - 55 432 5 686 62 211 

      
Kirjanpitoarvo 1.1.2022 221 23 680 13 131 8 030 45 062 
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 125 22 252 13 547 7 011 42 935 

 

 

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot   
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Rahoitusvarat    
EUR tuhatta   31.12.2023 31.12.2022 

Taso 2     
Käypään arvoon arvostetut varat:     

Johdannaissopimuksiin perustuvat varat:     
Valuuttatermiinit ja korkosuojaukset  - 93 

Yhteensä   - 93 

    
Rahoitusvelat    
EUR tuhatta   31.12.2023 31.12.2022 

Taso 2     
Käypään arvoon arvostetut velat:     

Johdannaissopimuksiin perustuvat velat:     
Valuuttatermiinit ja korkosuojaukset  41 8 

Yhteensä   41 8 

     
Johdannaiset on esitetty yllä olevassa taulukossa. Muiden rahoitusinstrumenttien käyvät arvot 
vastaavat tasearvoa raportointipäivänä. 
 
 

Vastuusitoumukset 

EUR tuhatta  31.12.2023 31.12.2022 

Omasta puolesta annetut vakuudet ja vastuusitoumukset:   

    Yrityskiinnitykset  50 065 50 060 

    Kiinnitykset kiinteistöihin  10 192 10 192 

    Muut vastuut ja vastuusitoumukset  102 50 

Yhteensä  60 359 60 303 

 

Ehdolliset velat 
 
Orthex-konsernilla oli käynnissä Orthex Oyj:hin liittyvä verotarkastus tilikausilta 2020 ja 2021. Orthex 
vastaanotti toukokuun alussa 2022 Suomen veroviranomaisilta verotarkastuskertomuksen, joka sisälsi 
jälkiveroja ja veronkorotuksia 0,3 miljoonaa euroa listautumiseen liittyvien kustannusten arvonlisäve-
rovähennyskelpoisuuteen liittyen. Yhtiö on eri mieltä verotarkastuksessa tehdystä tulkinnasta. Yhtiötä 
on jälkiverotettu verotarkastuskertomuksessa esitettyjen tulkintojen mukaisesti, mutta yhtiö on hake-
nut verotukseensa oikaisua verotuksen oikaisulautakunnalta. Jälkiverot ja veronkorotukset on maksettu 
kesäkuussa 2022. Konserni ei ole kirjannut jälkiveroja ja veronkorotuksia tulokseen. Yhtiö ei tilinpäätös-
tiedotteen julkistamiseen mennessä ollut saanut vastausta oikaisuvaatimukseensa.  
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LIITTEET:  
 
Keskeiset tunnusluvut 

 

EUR tuhatta 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Liikevaihto 23 415 20 357 85 945 84 048 
Liikevaihdon kasvu, % 15,0 % -11,8 % 2,3 % -5,2 % 
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % 15,9 % 2,3 % 5,3 % -3,8 % 
Laskutettu myynti 23 940 20 607 87 989 85 794 
Laskutetun myynnin kasvu, % 16,2 % -12,5 % 2,6 % -5,3 % 
Bruttokate 6 826 4 969 24 320 17 919 
Bruttokate, % 29,2 % 24,4 % 28,3 % 21,3 % 
EBITDA 3 915 2 611 14 892 9 154 
EBITDA, % 16,7 % 12,8 % 17,3 % 10,9 % 
EBITA 2 904 1 611 10 863 5 317 
EBITA, % 12,4 % 7,9 % 12,6 % 6,3 % 
Liikevoitto 2 879 1 579 10 750 5 191 
Liikevoitto, % 12,3 % 7,8 % 12,5 % 6,2 % 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
                      

-  6 55 173 
Oikaistu bruttokate 6 826 4 969 24 320 17 919 
Oikaistu bruttokate, % 29,2 % 24,4 % 28,3 % 21,3 % 
Oikaistu EBITDA 3 915 2 617 14 947 9 328 
Oikaistu EBITDA, % 16,7 % 12,9 % 17,4 % 11,1 % 
Oikaistu EBITA  2 904 1 617 10 918 5 490 
Oikaistu EBITA, % 12,4 % 7,9 % 12,7 % 6,5 % 
Oikaistu liikevoitto 2 879 1 585 10 805 5 364 
Oikaistu liikevoitto, % 12,3 % 7,8 % 12,6 % 6,4 % 
Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR 0,12 0,02 0,39 0,12 
Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 281 289 281 295 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 5 003 4 391 17 921 18 300 
     
Rahavirran tunnusluvut     
Liiketoiminnan rahavirta 352 278 10 170 6 177 
Operatiivinen vapaa rahavirta 3 142 786 12 353 5 774 
Kassakonversio 80,3 % 30,0 % 82,6 % 61,9 % 
Investoinnit aineellisin ja aineettomiin hyödykkeisiin -773 -1 831 -2 594 -3 553 
     
Taseen tunnusluvut     
Nettovelka 22 317 26 028 22 317 26 028 
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta 1,5x 2,8x 1,5x 2,8x 
Nettokäyttöpääoma 14 266 13 670 14 266 13 670 
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 34 462 33 487 34 462 33 487 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 9,0 % 5,0 % 31,6 % 15,4 % 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 9,0 % 5,0 % 31,8 % 15,9 % 
Omavaraisuusaste, % 40,2 % 36,3 % 40,2 % 36,3 % 
Oman pääoman tuotto, % 6,4 % 1,2 % 21,5 % 6,9 % 
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys 
 
EUR tuhatta 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Liikevaihdon kasvu, %     
Liikevaihto 23 415 20 357 85 945 84 048 
Liikevaihdon kasvu, % 15,0 % -11,8 % 2,3 % -5,2 % 

     
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %     
Liikevaihto 23 415 20 357 85 945 84 048 
Valuuttakurssioikaisu  -    -159    -    -2 412   
Valuuttakurssineutraali liikevaihto 23 415 20 198 85 945 81 636 
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % 15,9 % 2,3 % 5,3 % -3,8 % 

     
Laskutettu myynti     
Liikevaihto 23 415 20 357 85 945 84 048 
Alennukset ja bonukset 1 046 810 3 715 3 182 
Muu myynti ja hyvitykset -521 -560 -1 672 -1 437 
Laskutettu myynti 23 940 20 607 87 989 85 794 
Laskutetun myynnin kasvu, % 16,2 % -12,5 % 2,6 % -5,3 % 

     
Bruttokate     
Liikevaihto 23 415 20 357 85 945 84 048 
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -16 589 -15 388 -61 625 -66 129 
Bruttokate 6 826 4 969 24 320 17 919 
Bruttokate, % 29,2 % 24,4 % 28,3 % 21,3 % 

     
EBITDA     
Liikevoitto 2 879 1 579 10 750 5 191 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja  
arvonalentumiset 1 036 1 032 4 142 3 964 
EBITDA 3 915 2 611 14 892 9 154 
EBITDA, % 16,7 % 12,8 % 17,3 % 10,9 % 

     
EBITA     
Liikevoitto 2 879 1 579 10 750 5 191 
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 25 32 113 126 
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja  
arvonalentumisia (EBITA) 2 904 1 611 10 863 5 317 
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja  
arvonalentumisia, % (EBITA %) 12,4 % 7,9 % 12,6 % 6,3 % 

     
Liikevoitto     
Liikevoitto 2 879 1 579 10 750 5 191 
Liikevoitto-marginaali, % 12,3 % 7,8 % 12,5 % 6,2 % 

     
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)     
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  -   6 55 173 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)  -   6 55 173 
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EUR tuhatta 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Oikaistu bruttokate     
Bruttokate 6 826 4 969 24 320 17 919 
Oikaistu bruttokate 6 826 4 969 24 320 17 919 
Oikaistu bruttokate, % 29,2 % 24,4 % 28,3 % 21,3 % 
     
Oikaistu EBITDA     
Liikevoitto 2 879 1 579 10 750 5 191 
Aineellisten ja aineettomien hyöd. poistot ja arvonalentumiset 1 036 1 032 4 142 3 964 
Oikaisut (EBITDA)  -   6 55 173 
Oikaistu EBITDA 3 915 2 617 14 947 9 328 
Oikaistu EBITDA, % 16,7 % 12,9 % 17,4 % 11,1 % 
     
Oikaistu EBITA     
Liikevoitto 2 879 1 579 10 750 5 191 
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 25 32 113 126 
Oikaisut (EBITA)  -   6 55 173 
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden  
poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA) 2 904 1 617 10 918 5 490 
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja  
arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %) 12,4 % 7,9 % 12,7 % 6,5 % 
     
Oikaistu liikevoitto     
Liikevoitto 2 879 1 579 10 750 5 191 
Oikaisut  -   6 55 173 
Oikaistu liikevoitto 2 879 1 585 10 805 5 364 
Oikaistu liikevoitto, % 12,3 % 7,8 % 12,6 % 6,4 % 
     
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR     
Tilikauden tulos 2 123 344 6 892 2 121 
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä 17 759 17 759 17 759 17 759 
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR 0,12 0,02 0,39 0,12 
     
Operatiivinen vapaa rahavirta     
Oikaistu EBITDA 3 915 2 617 14 947 9 328 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -773 -1 831 -2 594 -3 553 
Operatiivinen vapaa rahavirta 3 142 786 12 353 5 774 
     
Kassakonversio, %     
Operatiivinen vapaa rahavirta 3 142 786 12 353 5 774 
Oikaistu EBITDA 3 915 2 617 14 947 9 328 
Kassakonversio 80,3 % 30,0 % 82,6 % 61,9 % 
     
Nettovelka     
Korolliset velat yhteensä 33 885 36 312 33 885 36 312 
Rahavarat -11 568 -10 284 -11 568 -10 284 
Nettovelka 22 317 26 028 22 317 26 028 
     
Nettovelka/ Oikaistu EBITDA     
Nettovelka 22 317 26 028 22 317 26 028 
Oikaistu EBITDA 12 kk 14 947 9 328 14 947 9 328 
Nettovelka/ Oikaistu EBITDA 1,5x 2,8x 1,5x 2,8x 
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EUR tuhatta 10-12/2023 10-12/2022 1-12/2023 1-12/2022 

Nettokäyttöpääoma     
Vaihto-omaisuus 12 088 14 283 12 088 14 283 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 17 866 13 387  17 866 13 387 
Ostovelat ja muut velat -15 687 -14 000 -15 687 -14 000 
Nettokäyttöpääoma 14 266 13 670 14 266 13 670 
     
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa     
Oma pääoma 34 436 29 711 34 436 29 711 
Nettovelka 22 317 26 028 22 317 26 028 
Liikearvo -22 292 -22 252 -22 292 -22 252 
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 34 462 33 487 34 462 33 487 
     
Sijoitetun pääoman tuotto, %     
Liikevoitto 2 879 1 579 10 750 5 191 
Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 31 903 31 530 33 975 33 746 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 9,0 % 5,0 % 31,6 % 15,4 % 
     
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %     
Oikaistu liikevoitto 2 879 1 585 10 805 5 364 
Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 31 903 31 530 33 975 33 746 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 9,0 % 5,0 % 31,8 % 15,9 % 
     
Omavaraisuusaste, %     
Oma pääoma yhteensä 34 436 29 711 34 436 29 711 
Varat yhteensä 85 568 81 837 85 568 81 837 
Omavaraisuusaste, % 40,2 % 36,3 % 40,2 % 36,3 % 
     
Oman pääoman tuotto, %     
Tilikauden tulos 2 123 344 6 892 2 121 
Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän  
keskiarvona) 32 983 29 200 32 074 30 754 
Oman pääoman tuotto, % 6,4 % 1,2 % 21,5 % 6,9 % 

 
 
Orthex esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin 
tuloslaskelmissa, konsernin taseissa, konsernin rahavirtalaskelmissa sekä liitetiedoissa esitetyille tun-
nusluvuille. Orthexin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä ja hyö-
dyllistä Orthexia koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille ta-
hoille Orthexin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista.  
 
Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillisinä tai IFRS:n mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja 
korvaavina tunnuslukuina, eivätkä ne ole IFRS-standardeissa määriteltyjä tai nimettyjä. Kaikki yhtiöt 
eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Orthexin vaihtoehtoiset tun-
nusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samalla tavoin nimettyjen 
lukujen kanssa. 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 
 
Keskeiset tunnusluvut Kaava 

Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % 
Liikevaihdon kasvu laskettuna käyttäen edellisen vuoden liikevaih-
toa kurssattuna kuluvan vuoden valuuttakursseilla 

Laskutettu myynti 
Laskutettu tuotemyynti jälleenmyyntiasiakkaille, josta ei ole  
vähennetty jälkihyvityksiä, asiakasbonuksia ja kassa-alennuksia 

Laskutetun myynnin kasvu, % Laskutetun myynnin kasvu 

Bruttokate Liikevaihto vähennettynä myytyjä suoritteita vastaavilla kuluilla 
Bruttokate, % Bruttokate / Liikevaihto 

EBITDA 
Liikevoitto ennen aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden  
poistoja ja arvonalentumisia 

EBITDA, % EBITDA / Liikevaihto 

EBITA 
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvon-
alentumisia 

EBITA, % EBITA / Liikevaihto 
Liikevoitto Liikevoitto 
Liikevoitto, % Liikevoitto / Liikevaihto 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

Tietyt varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät mukaan 
lukien kustannukset liiketoiminnan uudelleenjärjestelystä, liike- 
toimintojen tai pysyvien omaisuuserien myymisestä aiheutunut 
voitto tai tappio, strategiset kehitysprojektit, ulkoisten neuvon- 
antajien kustannukset liittyen pääomien uudelleenjärjestelyyn,  
uudelleenjärjestelyjen yhteydessä syntyneiden pysyvien  
omaisuuserien arvonalentumiset, vahingonkorvaukset ja yritys- 
ostoihin liittyvät transaktiokustannukset 

Oikaistu bruttokate Bruttokate vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 
Oikaistu bruttokate, % Oikaistu bruttokate / Liikevaihto 
Oikaistu EBITDA EBITDA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 
Oikaistu EBITDA, % Oikaistu EBITDA / Liikevaihto 
Oikaistu EBITA  EBITA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 
Oikaistu EBITA, % Oikaistu EBITA / Liikevaihto 
Oikaistu liikevoitto Liikevoitto vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 
Oikaistu liikevoitto, % Oikaistu liikevoitto / Liikevaihto 
Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentama-
ton), EUR 

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna  
ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla 

Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut yhteensä 
  
Rahavirran tunnusluvut Kaava 
Liiketoiminnan rahavirta Liiketoiminnan rahavirta konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti 

Operatiivinen vapaa rahavirta 
Oikaistu EBITDA vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja  
aineettomiin hyödykkeisiin 

Kassakonversio, % Operatiivinen vapaa rahavirta / Oikaistu EBITDA 

Investoinnit aineellisin ja aineettomiin hyödykkeisiin 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin konsernin  
rahavirtalaskelman mukaisesti 
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Taseen tunnusluvut Kaava 
Nettovelka Lyhyt- ja pitkäaikaiset korolliset velat vähennettynä käteisvaroilla 
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä  
kuukaudelta 

Nettovelka / Oikaistu EBITDA 

Nettokäyttöpääoma 
Vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja muut saamiset vähennettynä 
ostoveloilla ja muilla veloilla 

Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa Oma pääoma ja nettovelka vähennettynä liikearvolla 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 
Liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien  
liikearvo 

Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 
Oikaistu liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien 
liikearvo 

Omavaraisuusaste, % Oma pääoma / Taseen loppusumma 

Oman pääoman tuotto, % 
Tilikauden tulos / Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja  
viimeisen päivän keskiarvona) 
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ORTHEX LYHYESTI 
 
Orthex on Pohjoismaiden johtavia kodintuoteyhtiöitä. Orthex suunnittelee, valmistaa, markkinoi ja myy 
kodin käyttötavaroita tavoitteenaan tehdä kuluttajien arjesta helpompaa: Orthex pyrkii luomaan käy-
tännöllisiä, kestäviä ja korkealaatuisia kodin käyttötavaroita. Orthexin tuotteet kattavat monipuolisen 
valikoiman säilytyslaatikoita, keittiötarvikkeita sekä tuotteita kotiin ja pihaan. Orthex markkinoi ja myy 
tuotteitaan kolmen pääkuluttajabrändin alla: SmartStoreTM, GastroMaxTM ja OrthexTM. Lisäksi se myy ul-
kopuolisten toimittajien valmistamia keittiötarvikkeita KökskungenTM-brändin alla. 
 
Orthexilla on yli 100 vuoden kokemus kodin käyttötavaroiden suunnittelusta, valmistuksesta ja markki-
noinnista, ja sillä on noin 800 asiakasta yli 40 maassa. Orthexin keskeisiä maantieteellisiä markkinoita 
ovat Pohjoismaat ja vientimarkkinat. Vientimarkkinat koostuvat muusta Euroopasta ja muusta maail-
masta. Orthexin pääkonttori on Espoossa, ja sillä on kahdeksan paikallista myyntiorganisaatiota Poh-
joismaissa, Saksassa, Ranskassa, Isossa-Britanniassa ja Benelux-maissa. Yhtiön tuotantolaitokset si-
jaitsevat Tingsrydissä ja Gnosjössä Ruotsissa sekä Lohjalla. Lisäksi Orthexilla on keskitetyt varastot 
Ruotsissa ja Suomessa Tingsrydin ja Lohjan tuotantolaitosten yhteydessä sekä ulkoistettu varasto Über-
herrnissä Saksassa.  
 
Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla turvallisia ja kestäviä tuot-
teita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä sekä hankkimalla yhä suuremman osan 
raaka-aineistaan uusiutuvista ja kierrätetyistä materiaaleista. Orthexin tavoitteena on pyrkiä kohti hii-
lineutraalia tuotantoa vuoteen 2030 mennessä. 
 

  

Orthex Botanica parvekelaatikko 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
  
 Orthex Oyj 
 http://www.investors.orthexgroup.com/fi/ 

SmartStore Recycled  

http://www.investors.orthexgroup.com/fi/

